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ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation
des comptes annuels de l'association

IBK - ISSY BUDO KAI
1 boulevard Rodin
92130 ISSY LES MOULINEAUX

relatifs à l'exercice du 01/09/2018 au 31/08/2019.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre
des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne
constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause
la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble
tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

         - Total du bilan, 3 5 6 6 5 . 9 2 E u r o s

         - Produits d'exploitation, 2 4 8 4 0 8 . 0 8 E u r o s

         - Résultat net comptable, 8 1 5 9 . 3 6 E u r o s

Fait à PARIS
Le 10/01/2020

Guillaume VIE Arnaud BROSSIER
Collaborateur Comptable Expert-Comptable

GEORGES REY CONSEILS 23 Passage Charles Dallery 75011 PARIS
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BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles

    Frais d'établissement

    Frais de recherche et de développement

    Concessions, Brevets et droits similaires

    Fonds commercial (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

    Terrains

    Constructions

    Installations techniques Matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)

    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

Total I

Comptes de liaison Total II

Stocks et en cours

    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)

    Créances usagers et comptes rattachés

    Autres créances

Valeurs mobilières de placement

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total III

Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)

Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

2 406. 35

2 406. 35

10 494. 00

15. 00

23 627. 01

1 529. 91

35 665. 92

38 072. 27

2 406. 35

2 406. 35

2 406. 35

10 494. 00

15. 00

23 627. 01

1 529. 91

35 665. 92

35 665. 92

5 432. 25

1 173. 67

6 605. 92

6 605. 92

10 494. 00

15. 00

18 194. 76

356. 24

29 060. 00

29 060. 00

334. 94

30. 35

439. 91

439. 91
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BILAN PASSIF

PASSIF

Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise

Ecarts de réévaluation

Réserves :

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :

    Apports

    Legs et donations

    Résultats sous contrôle de tiers financeurs

Ecarts de réévaluation

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables

Provisions réglementées

Droit des propriétaires

Total I

Comptes de liaison Total II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement

Fonds dédiés sur autres ressources

Total III

Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

84 692. 45-

8 159. 36

76 533. 09-

25 000. 00

2 590. 30

22 411. 36

62 197. 35

112 199. 01

35 665. 92

50 001. 66

60 380. 11-

24 312. 34-

84 692. 45-

28 718. 41

3 017. 21

59 562. 75

91 298. 37

6 605. 92

31 735. 62

24 312. 34-

32 471. 70

8 159. 36

25 000. 00

2 590. 30

6 307. 05-

3 017. 21-

2 634. 60

20 900. 64

29 060. 00

40. 27-

133. 56

9. 63

21. 96-

100. 00-

4. 42

22. 89

439. 91

GEORGES REY CONSEILS
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

       Ventes de marchandises

       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée

       Production immobilisée

       Subventions d'exploitation

       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges

       Collectes

       Cotisations

       Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

       Achats de marchandises

       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements

       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes

       Impôts, taxes et versements assimilés

       Salaires et traitements

       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions

              Sur immobilisations : dotations aux amortissements

              Sur immobilisations : dotations aux provisions

              Sur actif circulant : dotations aux provisions

              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

10 277. 50

40 658. 90

1 392. 00

195 977. 72

101. 96

248 408. 08

60 567. 18

1 804. 76

139 483. 41

38 373. 92

14. 74

240 244. 01

8 164. 07

18 080. 70

32 666. 67

3 114. 11

190 246. 33

25. 94

244 133. 75

61 845. 32

2 489. 13

146 391. 46

44 108. 45

2. 33

254 836. 69

10 702. 94-

7 803. 20-

7 992. 23

1 722. 11-

5 731. 39

76. 02

4 274. 33

1 278. 14-

684. 37-

6 908. 05-

5 734. 53-

12. 41

14 592. 68-

18 867. 01

43. 16-

24. 47

55. 30-

3. 01

293. 06

1. 75

2. 07-

27. 49-

4. 72-

13. 00-

532. 62

5. 73-

176. 28

GEORGES REY CONSEILS
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       Produits financiers de participations

       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier

       Autres intérêts et produits assimilés

       Reprises sur provisions et transferts de charges

       Différences positives de change

       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

       Dotations aux amortissements et aux provisions

       Intérêts et charges assimilées

       Différences négatives de change

       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion

       Produits exceptionnels sur opérations en capital

       Reprises sur provisions et transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

       Charges exceptionnelles sur opérations en capital

       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)

Solde intermédiaire

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs

- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

1. 61

1. 61

1. 61

8 165. 68

6. 32

6. 32

6. 32-

248 409. 69

240 250. 33

8 159. 36

8 159. 36

1. 60

1. 60

1. 60

10 701. 34-

13 611. 00

13 611. 00

13 611. 00-

244 135. 35

268 447. 69

24 312. 34-

24 312. 34-

0. 01

0. 01

0. 01

18 867. 02

13 604. 68-

13 604. 68-

13 604. 68

4 274. 34

28 197. 36-

32 471. 70

32 471. 70

0. 63

0. 63

0. 63

176. 31

99. 95-

99. 95-

99. 95

1. 75

10. 50-

133. 56

133. 56

GEORGES REY CONSEILS
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/08/2019   12 31/08/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES

20500000 Site Internet IBKAM.FR 2 406. 35 2 406. 35

28050000 Amortiss. Site Internet 2 406. 35- 2 406. 35-

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

AUTRES CREANCES 10 494. 00 10 494. 00

44100000 Ville Issy-les-Moulineaux 7 500. 00 7 500. 00

46870000 Produits à recevoir 2 994. 00 2 994. 00

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 15. 00 15. 00

50300000 PART CREDIT MUTUEL 15. 00 15. 00

DISPONIBILITES 23 627. 01 5 432. 25 18 194. 76 334. 94

51230000 Crédit Mutuel - Cpte cour. 501 23 517. 57 5 216. 20 18 301. 37 350. 86

51750000 Compte de dépôt sur livret 502 0. 16 0. 16

51760000 Crédit Mutuel -Livret Bleu 503 109. 28 215. 89 106. 61- 49. 38-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 1 529. 91 1 173. 67 356. 24 30. 35

48600000 Charges Constatées d'Avance 1 529. 91 1 173. 67 356. 24 30. 35

TOTAL ACTIF CIRCULANT 35 665. 92 6 605. 92 29 060. 00 439. 91

TOTAL GENERAL 35 665. 92 6 605. 92 29 060. 00 439. 91

GEORGES REY CONSEILS



IBK - ISSY BUDO KAI

92130 ISSY LES MOULINEAUX

Page : 7

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/08/2019   12 31/08/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %PASSIF

REPORT A NOUVEAU 84 692. 45- 60 380. 11- 24 312. 34- 40. 27-

11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR 84 692. 45- 60 380. 11- 24 312. 34- 40. 27-

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) 8 159. 36 24 312. 34- 32 471. 70 133. 56

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS 76 533. 09- 84 692. 45- 8 159. 36 9. 63

EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 25 000. 00 25 000. 00

16410000 EMPRUNT OMS 25 000. 00 25 000. 00

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 2 590. 30 2 590. 30

40100000 FOURNISSEURS 177. 00 177. 00

40800000 FACTURES NON PARVENUES 2 413. 30 2 413. 30

DETTES FISCALES ET SOCIALES 22 411. 36 28 718. 41 6 307. 05- 21. 96-

42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES 8 778. 01 8 778. 01

42100800 Rémunérations dues Août 9 628. 08 9 628. 08- 100. 00-

43100000 URSSAF 2 696. 00 9 763. 14 7 067. 14- 72. 39-

43730000 humanis retraite 4 546. 82 3 022. 69 1 524. 13 50. 42

43731000 PREVOYANCE CRI 190. 54 132. 62 57. 92 43. 67

44210000 Etat - Prélèvement à la source 609. 00 609. 00

44713000 Etat - Formation Professionnel 5 590. 99 6 171. 88 580. 89- 9. 41-

AUTRES DETTES 3 017. 21 3 017. 21- 100. 00-

46860000 Charges à payer 3 017. 21 3 017. 21- 100. 00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 62 197. 35 59 562. 75 2 634. 60 4. 42

48700000 Produits constatés d'avance 62 197. 35 59 562. 75 2 634. 60 4. 42

TOTAL DETTES 112 199. 01 91 298. 37 20 900. 64 22. 89

TOTAL GENERAL 35 665. 92 6 605. 92 29 060. 00 439. 91

GEORGES REY CONSEILS
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/08/2019   12 31/08/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %

PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES 10 277. 50 18 080. 70 7 803. 20- 43. 16-

70610000 Stages 5 527. 50 14 306. 70 8 779. 20- 61. 36-

70880000 REFACTURATION ESPACE ICARE 4 750. 00 3 774. 00 976. 00 25. 86

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 40 658. 90 32 666. 67 7 992. 23 24. 47

74110000 Ville Issy-les-Moulineaux 39 958. 90 32 666. 67 7 292. 23 22. 32

74180000 SUBVENTIONS DIVERSES 700. 00 700. 00

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES 1 392. 00 3 114. 11 1 722. 11- 55. 30-

79100000 Transfert de charges 1 392. 00 3 114. 11 1 722. 11- 55. 30-

COTISATIONS 195 977. 72 190 246. 33 5 731. 39 3. 01

75600000 Cotisations 195 977. 72 190 246. 33 5 731. 39 3. 01

AUTRES PRODUITS 101. 96 25. 94 76. 02 293. 06

75800000 Produits divers de gest° coura 101. 96 25. 94 76. 02 293. 06

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 248 408. 08 244 133. 75 4 274. 33 1. 75

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 60 567. 18 61 845. 32 1 278. 14- 2. 07-

60640000 Matériels sportifs 306. 49 625. 18 318. 69- 50. 98-

60650000 Fournitures de bureau 400. 00 77. 47 322. 53 416. 33

61310000 Locations mobilières 2 091. 60 388. 49 1 703. 11 438. 39

61500000 Entretien et réparations 2 410. 95 2 160. 00 250. 95 11. 62

61600000 Primes d'assurances 2 546. 21 2 480. 02 66. 19 2. 67

62100000 PERSONNEL EXTERIEUR 9 800. 00 9 800. 00

62260000 Honoraires 720. 00 720. 00

62300000 Publicité, annonces et inserti 32. 00 278. 51 246. 51- 88. 51-

62340000 Cadeaux 1 297. 20 1 297. 20

62500000 FRAIS DE DEPLACEMENTS 1 049. 32 730. 71 318. 61 43. 60

62510000 Frais de déplacements : ind km 21 596. 47 21 596. 47- 100. 00-

62520000 Frais de déplacements : péages 155. 40 155. 40- 100. 00-

62530000 Frais d'hébergement 8 682. 85 5 092. 00 3 590. 85 70. 52

62540000 Frais de restaurants 958. 39 1 349. 55 391. 16- 28. 98-

62600000 Frais postaux et télécomm. 5. 20 5. 20- 100. 00-

62650000 Téléphone 144. 50 466. 24 321. 74- 69. 01-

62660000 ABONNEMENT 2GWEB 998. 80 899. 45 99. 35 11. 05

62710000 Services bancaires 275. 81 382. 76 106. 95- 27. 94-

62780000 Commissions CB 726. 23 710. 97 15. 26 2. 15

62800000 Abonnement et cotisations 419. 63 192. 00 227. 63 118. 56

62810000 COMITE DEPARTEMENTAL JUDO 92 150. 00 150. 00

62820000 Ecole Française Nihon Tai Jits 517. 25 517. 25- 100. 00-

62835000 FFKDA LICENCES KARATE 5 320. 00 4 257. 00 1 063. 00 24. 97

62840000 FFJDA LICENCES 19 810. 20 15 693. 10 4 117. 10 26. 24

62850000 LICENCES FFST MIXED ART DEFENS 500. 00 500. 00

62875000 LICENCES KUNG FU 1 776. 00 2 368. 00 592. 00- 25. 00-

62880000 Inscription compétition 151. 00 173. 00 22. 00- 12. 72-

62890000 Frais de stage 1 096. 55 1 096. 55- 100. 00-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 804. 76 2 489. 13 684. 37- 27. 49-

63130000 Participation à la formation p 1 804. 76 2 489. 13 684. 37- 27. 49-

GEORGES REY CONSEILS
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/08/2019   12 31/08/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %

SALAIRES ET TRAITEMENTS 139 483. 41 146 391. 46 6 908. 05- 4. 72-

64110000 Rémunérations brutes 133 713. 41 146 391. 46 12 678. 05- 8. 66-

64140000 Indemnités et avantages divers 5 770. 00 5 770. 00

CHARGES SOCIALES 38 373. 92 44 108. 45 5 734. 53- 13. 00-

64510000 Cotisations à l'URSSAF 24 526. 26 31 394. 87 6 868. 61- 21. 88-

64530000 Cotisations Retraite 10 867. 81 11 819. 01 951. 20- 8. 05-

64531000 Cotisations PREVOYANCE CRI 387. 85 424. 57 36. 72- 8. 65-

64810000 Formations 2 592. 00 470. 00 2 122. 00 451. 49

AUTRES CHARGES 14. 74 2. 33 12. 41 532. 62

65800000 Charges diverses de gestion co 14. 74 2. 33 12. 41 532. 62

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 240 244. 01 254 836. 69 14 592. 68- 5. 73-

RESULTAT D'EXPLOITATION 8 164. 07 10 702. 94- 18 867. 01 176. 28

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 1. 61 1. 60 0. 01 0. 63

76810000 Intérêts des comptes financier 1. 61 1. 60 0. 01 0. 63

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 1. 61 1. 60 0. 01 0. 63

RESULTAT FINANCIER 1. 61 1. 60 0. 01 0. 63

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 8 165. 68 10 701. 34- 18 867. 02 176. 31

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 6. 32 13 611. 00 13 604. 68- 99. 95-

67100000 AMENDES & PENALITES 6. 32 13 611. 00 13 604. 68- 99. 95-

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 6. 32 13 611. 00 13 604. 68- 99. 95-

RESULTAT EXCEPTIONNEL 6. 32- 13 611. 00- 13 604. 68 99. 95

TOTAL PRODUITS 248 409. 69 244 135. 35 4 274. 34 1. 75

TOTAL DES CHARGES 240 250. 33 268 447. 69 28 197. 36- 10. 50-

SOLDE INTERMEDIAIRE 8 159. 36 24 312. 34- 32 471. 70 133. 56

EXCEDENTS OU DEFICITS 8 159. 36 24 312. 34- 32 471. 70 133. 56

GEORGES REY CONSEILS
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ANNEXE
Exercice du 01/09/2018 au 31/08/2019

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de       35 665.92 Euros
et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits
d'exploitation sont de      248 408.08 Euros et dégageant un excédent de        8 159.36
Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/09/2018 au 31/08/2019.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes
annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Scission de 5 sections intervenue en juin 2019, d'où le départ de plusieurs salariés.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Aucun événement significatif n'est intervenu postérieurement à la clôture

 - REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformémentaux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et
suivantsdu Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
règlement 9901 du CRC relatif aux modalités d'établissementdes comptes annuels des
associations.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

L'association Issy Budo Kaï a pour objet social, la promotion et de le développement des arts

martiaux, sur la commune d'Issy les Moulineaux

GEORGES REY CONSEILS
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ANNEXE
Exercice du 01/09/2018 au 31/08/2019

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations

début

d'exercice Réévaluations Acquisitions

 Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL 2 4 0 6

TOTAL GENERAL 2 4 0 6

Diminutions Valeur brute Réévaluation

en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice

 Autres immobilisations incorporelles TOTAL 2 4 0 6 2 4 0 6

TOTAL GENERAL 2 4 0 6 2 4 0 6

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin

d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Autres immobilisations incorporelles TOTAL 2 4 0 6 2 4 0 6

TOTAL GENERAL 2 4 0 6 2 4 0 6

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an

 Divers état et autres collectivités publiques 7 5 0 0 7 5 0 0

 Débiteurs divers 2 9 9 4 2 9 9 4

 Charges constatées d'avance 1 5 3 0 1 5 3 0

TOTAL 1 2 0 2 4 1 2 0 2 4

GEORGES REY CONSEILS
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ANNEXE
Exercice du 01/09/2018 au 31/08/2019

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans

 Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0

 Fournisseurs et comptes rattachés 2 5 9 0 2 5 9 0

 Personnel et comptes rattachés 8 7 7 8 8 7 7 8

 Sécurité sociale et autres organismes sociaux 7 4 3 3 7 4 3 3

 Autres impôts taxes et assimilés 6 2 0 0 6 2 0 0

 Produits constatés d'avance 6 2 1 9 7 6 2 1 9 7

TOTAL 1 1 2 1 9 9 1 1 2 1 9 9

 Emprunts souscrits en cours d'exercice 2 5 0 0 0

Autres immobilisations incorporelles

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à
leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Valeurs Taux

d'amortissement

Site internet IBKAM 2 4 0 6 3 . 3 3

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur
nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant

    Autres créances 1 0 4 9 4

    Total 1 0 4 9 4

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant

    Dettes fournisseurs et comptes rattachés 2 4 1 3

    Total 2 4 1 3

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance Montant

    Charges d'exploitation 1 5 3 0

    Total 1 5 3 0

Produits constatés d'avance Montant

    Produits d'exploitation 6 2 1 9 7

    Total 6 2 1 9 7

GEORGES REY CONSEILS


